Kath. Kindergarten im Munstertal, Elternbeitrage 2023,24

Abrechnungsmodus 11 Monate
Stand: Sommer 2023
Beitrage gerundet

3 -6 Jahre

1 Kind Familie
Regelgruppe 146,00 €
VO-Gruppe 165,00 €
GT 1 Tag 183,00 €
GT 2 Tage 220,00 €
1-2Jahre

1 Kind Familie

Regelgruppe 414,50 €

Halbtagsgruppe 396,00 €
VO-Gruppe 433,00 €
GT 1 Tag 470,00 €
GT 2 Tage 507,00 €

2 Kind Familie
113,00 €
131,00 €
150,00 €
187,00 €

2 Kind Familie
301,50 €
283,00 €
320,00 €
357,00 €
394,00 €

2 - 3 Jahre (kein Angebot von Splittingplatzen)

1 Kind Familie
Regelgruppe 292,00 €
Halbtagsgruppe 274,00 €
VO-Gruppe 311,00 €
GT 1 Tag 329,00 €
GT 2 Tage 366,00 €

2 Kind Familie
226,00 €
208,00 €
245,00 €
263,00 €
300,00 €

3 Kind Familie
76,00 €

94,00 €
113,00 €
150,00 €

3 Kind Familie
199,50 €
181,00 €
218,00 €
255,00 €
292,00 €

3 Kind Familie
152,00 €
134,00 €
171,00 €
189,00 €
226,00 €

GT Beitrage: Verpflegungsgeld wird zusatzlich erhoben.

4 Kind Familie
25,00 €
43,00 €
62,00 €
99,00 €

4 Kind Familie
67,00 €

49,00 €

86,00 €
123,00 €
160,00 €

4 Kind Familie
50,00 €

32,00 €

69,00 €

87,00 €
124,00 €

Regelsatz
Zuschlag
Zuschlag
Zuschlag

Abschlag
Abschlag
Regelsatz
Zuschlag
Zuschlag

Regelsatz
Abschlag
Zuschlag
Zuschlag
Zuschlag

18,50 €
37,00 €
74,00 €

18,50 €
37,00 €

37,00 €
74,00 €

doppelt
18,50 €
18,50 €
37,00 €
74,00 €



