Kath. Kindergärten im Münstertal, Elternbeiträge 2023,24

Abrechnungsmodus 11 Monate Stand: Sommer 2023 Beiträge gerundet

3 - 6 Jahre

	3 - 6 Janre						
	Regelgruppe VÖ-Gruppe GT 1 Tag GT 2 Tage	1 Kind Familie 146,00 € 165,00 € 183,00 € 220,00 €	2 Kind Familie 113,00 € 131,00 € 150,00 € 187,00 €	3 Kind Familie 76,00 € 94,00 € 113,00 € 150,00 €	4 Kind Familie 25,00 € 43,00 € 62,00 € 99,00 €	Regelsatz Zuschlag Zuschlag Zuschlag	18,50 € 37,00 € 74,00 €
	1 - 2 Jahre						
		1 Kind Familie	2 Kind Familie	3 Kind Familie	4 Kind Familie		
	Regelgruppe	414,50 €	301,50 €	199,50 €	67,00 €	Abschlag	18,50 €
	Halbtagsgruppe	396,00 €	283,00 €	181,00€	49,00 €	Abschlag	37,00€
	VÖ-Gruppe	433,00 €	320,00 €	218,00 €	86,00 €	Regelsatz	
	GT 1 Tag	470,00 €	357,00 €	255,00 €	123,00 €	Zuschlag	37,00€
	GT 2 Tage	507,00€	394,00 €	292,00 €	160,00 €	Zuschlag	74,00€
2 - 3 Jahre (kein Angebot von Splittingplätzen)							
		1 Kind Familie	2 Kind Familie	3 Kind Familie	4 Kind Familie		
	Regelgruppe	292,00 €	226,00 €	152,00 €	50,00 €	Regelsatz	doppelt
	Halbtagsgruppe	274,00 €	208,00€	134,00 €	32,00 €	Abschlag	18,50 €
	VÖ-Gruppe	311,00 €	245,00 €	171,00 €	69,00 €	Zuschlag	18,50 €
	GT 1 Tag	329,00 €	263,00 €	189,00€	87,00 €	Zuschlag	37,00€
	GT 2 Tage	366,00 €	300,00€	226,00 €	124,00 €	Zuschlag	74,00€

GT Beiträge: Verpflegungsgeld wird zusätzlich erhoben.